Rolandis kgb af Naestvedvej 40
Indbakke

jesper@karmark.com ons. 27. apr. 2022,
18.39

til kimcordes, christinarosenquist, mig, dorthedorthe

Keere Bestyrelse,

Vi skriver til jer vedrgrende Rolandis evt. kgb af ejendommen beliggende
Neestvedvej 40 (efterfelgende benaevnt ejendommen) og hans habilitet i
forbindelse med dette.

Vi beboere pa Blabaersvinget blev tilbage i januar indbudt til mgde hos
Rolandi da der var noget han gerne ville drafte med os. P4 mgdet
preesenterede Rolandi os for hans interesse i at erhverve ejendommen. Han
gjorde det samtidig klart at det var bedst for alle at det var ham der

kabte ejendommen da han ikke kunne finde pa at sgge om dispensation til
at lave dobbelthuse. Vi er pa modet enige med harm | denne betragtning.
Han forsikrede os samtidig i at han naturligvis var inhabil i alt som

vedrogrte grundejerforeningens interesser og ville holde sig uden for
evt. beslutninger som matte skulle treeffes om sagen.

Pa Foreningens generalforsamling sparger jeg til en status, hvorefter
det bliver oplyst at Rolandi har sagt at der blot skal lyses en ret pa

en herrelgs matrikel sa er man i mal. Dette papeger jeg at jeg er
uforstdende overfor da der ikke er tale om en herrelgs matrikel men en
matrikel ejet af grundejerforeningen. Det er den matrikel som hedder
8rf. Jeg vedheefter matrikel udklip fra kort og matrikelstyrelsen.

Vi mener i ikke at foreningens bestyrelse er berettiget til at tinglyse

en feerdselsret over foreningens ejendom uden dette er besluttet pa en
generalforsamling. Og slet ikke nar det er formanden som

gnsker at kgbe. Han er helt klart inhabil og kan ikke varetage bade
foreningens interesser og egne, hvilket han har erkendt pa madet i
Januar.

Vi mener af flere arsager ikke at vi skal tillade at der lyses en
feerdselsret over vores matrikel da.

1. det vil age trafikmaengden bade pa Blabaersvinget og pa Stamvejen.
| byggeperioden vil der veere gget tung trafik pa vejen til og fra
byggepladsen.

2. Udkgrslen fra Blabaersvinget er med darligt udsyn.



3. Vi droftede pa generalforsamlingen af vi alle synes at der kares for
staerkt og at maengden af biler er blevet stor.

Pa baggrund af ovenstaende mener vi at der skal indkaldes til en
ekstraordinzger generalforsamling hvor sagen kan drgftes og der kan
stemmes om foreningens holdning.

| er velkommen til at kontakte os safremt der matte vaere spgrgmal til
ovenstaende.

Pa vegne af beboerne pa Blabaersvinget

Jesper Karmark 61629311
Christina Skaarup

Jacob Dinesen

Heidi Ngrgaard

En vedhaftet fil - Scannet af Gmail

Rolandi Kristensen <rkvestor@gmail.com> tors. 28. apr.
2022, 00.07

til jesper, kimcordes, Christina, Sam
Hej Jesper

Tak for din mail , der er stilet til Slangens bestyrelse, men hvor jeg som primus motor i
sagen, tillader mig at svare.

Som du ganske rigtig indleder med, sa afholdte vi et mgde hos mig hvor jeg orienterede
jer om casen og som du selv skriver s var vi alle enige om fornuften | at jeg kabte

jordstykket i stedet for en fremmed bygherre. Arsagen til, at jeg indkaldte til mgde med jer
beboere, var netop for at undga habilitetsproblemer og spille med abne kort. Jeg
forklarede ligeledes pa madet, at min personlige tilgang til dette var, at jeg ligesom alle
andre, ikke gnsker flere raekkehuse eller dobbelthuse i omradet. Pa madet aftalte vi, at jeg
ville holde jer orienteret om det videre forlgb nar der var noget nyt.

Jeg er derfor oprigtig ked af at modtage denne mail, uden at der forinden, fra blot en af jer
afsendere, herunder ogsa et bestyrelsesmedlem, er blot en der har kontaktet mig omkring
dit spgrgsmal, nar jeg nu netop ikke selv var til stede pa generalforsamlingen.

Faktum er, at der ikke er noget nyt. Sagen er i en proces, hvor der er indgaet en
kabsaftale og pa den baggrund er jordstykket ved at blive frastykket. Det kraever
behandling af landmaler, geodatastyrelsen og kommunen og det afventer vi.

Nar man frastykker et jordstykke skal man, som i vores tilfaelde, oplyse formalet med dette
og hvordan den endelige plan forventes. Den er fortsat som beskrevet overfor jer pa
madet, at det bliver 9-10 villagrunde, som kun kan bebygges med villaer og



forudsaetningen er, at de indgar i eksisterende grundejerforening og pa lige vilkar med jer.
Reel blot en forlaengelse af eksisterende vej.

Det har Feelles GF og GF slangens bestyrelser godkendt skriftlig jf. de respektive
tegningsregler i vedtaegterne - flertal.

De ca 7 m2 du henviser til og det du sperger/spurgte om samt svar, har du ikke faet af mig
og er heller ikke korrekt.

Det der sker, er en teknisk andring saledes, at det lille stykke matr 8rf der ejes af GF
slangen overgar til matr 8lo ligeledes ejet af GF slangen - altsd samme ejer som du kan se
pa billedet.

Der er derfor ikke tale om tinglysning af en faerdselsret over foreningens omrade, men en
arealoverfgrsel mellem 2 matrikler OG samme ejer.

Her henviser jeg til §2 i vedteegterne:

"foreningen er pligtig til at tale arealaendringer i bilag 1 som matte vaere en konsekvens af
kommende udstykningssager som skal godkendes i kommunen"

Pa den baggrund mener jeg ikke, at det giver mening, at indkalde til en ekstraordinaer
generalforsamling og drgfte en holdning, som de respektive bestyrelser og de bergrte
beboere allerede har truffet. Her henviser jeg til, at bestyrelserne er den gverste
myndighed i alle foreningens anliggender jf. §10 og blot har fulgt vedteegterne.

Jeg haber med dette svar, at det giver en forklaring pa de evt misforstaelser der matte
veere ligesom jeg som altid star til radighed for at besvare spgrgsmal.

Jeg understreger gerne endnu en gang, at tilgangen og formalet er ueendret geeldende ift.
udstykningen.

Venlig hilsen

Rolandi Kristensen

Tlfnr.: 21 51 25 32
E-mail: rkvestor@Gmail.com
Skype: Rolandi46

R
Mail tors. 28. apr. 2022, 00.07
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Mailadressen blev ikke fundet Din meddelelse blev ikke leveret til kimcordes@yahoo.dk, fordi mailadr
modtage mails. Svaret



Rolandi Kristensen <rkvestor@gmail.com>

til kimcordesj

jesper@karmark.com
til Christina, Sam, jacobdinesen, heidihwn, mig, Kimcordesj

Keere Rolandi og gvrig bestyrelse.

Det er korrekt at ViloplystelatVihielstsaatdetvardia derkabe da

du ikke gnskede at lave dobbelthuse. Men det blev samtidig oplyst at det
var det bedste af to onder da vi naturligvis helst sa at der ikke kom
bebyggelse med de gener som fremgar af forrige mail.

Vi var pa daveerende tidspunkt ikke bekendte med at der ikke var tinglyst
feerdselsret pa matrikel 8rf, hvilket jeg heller ikke formoder du var?

| og med at der ikke er tinglyst feerdselsret over matrikel 8rf giver

dette en unik mulighed for grundejerforeningen til at keempe imod gget
feerdsel pa bade Blabeersvinget og Holmegardhgi. | det gjeblik du blev
bekendt med den manglende tinglysning har du en forpligtelse til som
formand for foreningen at varetage dennes interesser, hvilket vi i dette
tilfeelde er at keempe imod en tinglysning af feedselsretten.

Vi har en klar forventning om at sagen standse og at der indkaldes til

en ekstraordinaer generalforsamling sa sagen kan belyses for hele
grundejerforeningen.

det er korrekt at bestyrelsen er gverste myndighed efter
generalforsamlingen, men medslemmerne skal veere habile for at kunne
opretholde denne magt. Dette mener vi er tilsidesat i denne sag.

Vi imgdeser indkaldelse til ekstraordinaer generalforsamling.

pa vegne af Beboerne pa Blabaersvinget

Jesier Karmark

tors. 28. apr.
2022,00.12

tors. 28. apr.
2022, 22.24



jesper@karmark.com tirs. 3. maj 2022,
07.03

til Jacob, mig, Christina, Sam, Kimcordesj, heidihwn

Keere bestyrelse,

Vi mangler jeres tilbagemelding pa nedenstaende.

For at i ikke skal leese det hele igennem igen, sa mangler vi svar pa
hvornar formanden blev bekendt med den manglende tinglysning af

feerdselsretten. Var det far eller efter vores made.

Herudover bedes i bekraefte at den matrikuleere sag indstilles indtil der
er klarhed over sagen.

Med venlig hilsen
Pa vegne af Blabeersvinget

Jesper Karmark

&
Kim Cordes Johansen <kimcordesj@yahoo.dk> tirs. 3. maj 2022,
21.12

til jesper, mig, Christina, Sam, heidihwn, Jacob
HejJesper

Vi mades i bestyren den 10 maj, hvor vi vil dragfte dine mails. Du vil efterfalgende modtage
bestyrelsen besvarelse.

God aften
Kim
Sendt fra min iPhone

> Den 3. maj 2022 kl. 07.03 skrev jesper@karmark.com:
>

> Keere bestyrelse,

Jesper <jesper@karmark.com> tirs. 3. maj 2022,
22.52

til Kim, mig, Christina, Sam, heidihwn, Jacob

Hej Kim,


mailto:jesper@karmark.com

Tak for dit svar, jeg afventer jeres tilbagemelding efter mgdet.

Jesper

Nedenfor svar sendt saerskilt til beboerne:






